
UCHWAŁA NR X/65/2015
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowaniem nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Głuszyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, pkt 15 art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 18, art. 28, 
art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4, art. 68 ust. 1 i 3, art. 70 ust. 4, art. 73 ust. 3 i 4, art. 84 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) Rada Miejska 
w Głuszycy uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale nr XIII/67/2011 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Głuszyca, w § 30 dodaje się ust. 3 w 
brzmieniu:

„3. Sprzedaż nieruchomości przeznaczonych w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego 
jako tereny wspólnego użytkowania może nastąpić za cenę obniżoną o 99% pod warunkiem uzyskania 
zgody wszystkich współwłaścicieli terenów przyległych na wykup oraz zapłaty całej należności 
jednorazowo.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy:
G. Milczarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 3025


		2015-07-08T13:42:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




